‘ -

Cod. 01278000

PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO TRASMESSA AL COMITATO DI CONTROLLO DELIBERAZIONE

191 GE“-I‘%S“ i12.1 ﬁgﬂﬁgg ....................... e

Reg. pub. n. .. ‘/t e

COMUNE DI CANTALUPO NEL SANNIO Provincia di ISERNIA

U

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza ordinaria di .. prima........ convocazione

OGGETTO: Approvazione regolamento di contabilita.

L’anno millenovecento . Rovantotto addi diciannove

del mese di .......... gennalo alle ore ... 18,45 nella sala delle adunanze.
Previa I’osservanza di tutte le formalitd prescritte dal vigente ordinamento delle autono-

mie locali vennero oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Comunale.

All’appello risultano:
PRESENTI | ASSENTI

DI RE Antonio X

D*IPPOLITO Addolorato X
PECCIA Carmela X
MONACO Giuseppe X
PECCIA Antonella X
RUBERTO Addolorato X
RANALLO Francesco X
CARANCI Achille Pietro X
ORRINO Lorenzo X
BIONDI Claudio X
GIANFRANCESCO Angelo X
- FARRACE Pasquale X
MARSILLO Alessandro X
TOTALI 10 3

Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Sig. Dr.sse Imparato Giovanna

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. . Di _Re Antonio . . . ...
assume la presidenza e dichiara aperta

la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

GEAFIABMRW
T O -



Y_Louuivig KR1/C
Oggetto: APPROVAZIONE REGOLAMENTO DI CONTABILITA".

o
¥
IL CONSIGLIO COMUNALE I
" 4
PREMESSO che con propria deliberazione n.35 del 28.06.96 (in atti al ’
CORECO al n.2684 del 3.7.96). veniva approvato il regolamento di con-
tabilita’, previsto dal D.Lgs. 25.02.95, n.77:

CHE tale decreto e’ stato modificato da] decreto ledislativo 11 aiugno
1996. n.336. dal decreto leage 31 dicembre 1996. n.669 convertito con
modificazioni dalla legge 28 febbraio 1997. n.30. dalla legge 23 di-
cembre 1996, n.662. dalla legge 15 maggio 1997, n.127. nonche” dal)
decreto Tegislativo 15 settembre 1997, n.342;

RITENUTO pertanto di dover adottare ex novo i1 Regolamento di cui
trattasi. in conformita® alle vigenti disposizioni. sussistendo tutte

le condizioni per 1'approvazione dello stesso;

VISTO 1o schema di regolamento predisposto dal responsabile dell'Uffi-
cio Finanziario, costituito da n. 80 articoli, allegato al presente
atto per farne parte integrante e sostanziale, redatto in conformita’
alla vigente legislazione statale;

DATO ATTO che 11 testo de]l Regolamento e" stato tempestivamente depo-
sitato affinche” i Consiglieri ne prendessero visione e notificato a

tutti i Consiglieri:

VISTI i pareri di regolarita’ tecnico-contabile espressi sulla propo-
sta e riportati sul retro del presente atto: é

Con voti espressi in forma palese per alzata di mano .
presenti:10
contrari:0

astenuti: 0
favorevoli:10

DELIBERA

1) di approvare i1 Regolamento di Contabilita’ che si compone di n.80
articoli e che . allegato al presente atto, ne forma parte dinte-

grante e sostanziale:

2) di abrogare i1 vigente regolamento di contabilita”, approvato con
deliberazione consiliare n.35 del 28.06.96.



Letto, confermato e sottoscritto.

IL CONSIGLIERE ANZIANO
D'Ippolito A,

Si attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio, nella sede
del Comune, oggi . 2 1 GEN. 1998 e vi rimarra per quindici giorni
consecutivi fino al PSFEBJ@%‘ (Art. 47 comma 1° Legge 8/6/90 n. 142).

Dalla Residenza Municipale, i

Lo T . X 7 T
T UENT999 L sEGRETARIO COMUNALE

Imparato G.

/7 F.to

Copia conforme a orlgmale, in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza M. . Wﬁq@
Visto: IL SINDA % 4 &

ta
\4
Si certifica che la presente deli > divenuta esecutiva ai sensi dell’ ...
' della legge 8/6/90 n. 142.
Dalla Residenza Municipale, [ ' O
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Imparato G,
Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio, nella sede

del Comune per quindici giorni consecutivi dal al

Dalla Residenza Municipale, i

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to

R- =

L



